РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Краснодарский край

Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение

детский сад № 93 муниципального образования городской округ

город-курорт Сочи Краснодарского края

П Р И К А З

11 января 2024 г.                                                                                                             № 29-ОД

«Об определении должностного лица,

ответственного за профилактику коррупционных и

иных правонарушений»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», других федеральных законов, содержащих ограничения,

запреты и обязанности для муниципальных служащих Российской Федерации и иных

нормативных правовых актов Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных

правонарушений в Муниципальном дошкольном образовательном бюджетном учреждении

детский сад № 93 муниципального образования городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края заведующего Красовскую О.В.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОБУ № 93                                                                                   О.В.Красовская

		2024-05-12T22:24:03+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 93 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ